
“La tua Campania cresce in Europa”

COMUNE DI MONTESANO SULLA MARCELLANA
(Provincia di SALERNO)

C.a.p. 84033  Piazza F. Gagliardi - Tel. 0975-865242 fax 865241   
e-mail: monaco.utc@comune.montesano.sa.it – PEC utc1@pec.comune.montesano.sa.it

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BANDO DI GARA:  “Sistemazione strade rurali Valle Cerasa, Marmusiello e Tempa Carrozza”

PSR CAMPANIA 2007-2013 Misura 125 Sott.  2). - CIG: 63808457DD                                                                               

PROCEDURA:  Aperta per l’affidamento dei lavori di importo inferiore alla soglia comunitaria

                       con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.

                       (ex art. 53, comma 2, lett. b) ed art. 83 del D.Lgs.vo 163/06 e s.m.i.)

IMPORTO Totale : €. 229.040,54 di cui:

a) lavori a misura…….. (soggetto a ribasso)                €. 226.249,41

b) sicurezza…………..(non soggetta a ribasso) €.     2.791,13

REQUISITI:     

Lavorazione Cat. Class. Importo (€) %
Class.

Cat.

Subappaltabile

(SI/NO)

Strade, ecc. OG  3 I 229.040,54 100 prevalente SI max 30%

TEMPI: Giorni 90

FINANZIAMENTO: PSR CAMPANIA 2007-2013 – Misura 125 – sott .  2

SCADENZA OFFERTE: 29/09/2015;

DOCUMENTI DISPONIBILI: Stazione appaltante  sul sito web www.comune.montesano.sa.it

R.U.P.: arch. Corrado MONACO 

Montesano S/M lì 02/09/2015

Il Resp.le del Servizio Tecnico – Sett. I

arch. Corrado MONACO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

